UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC

Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

RESULTADO DA AVALIAÇÃO, APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO PARA SELEÇÃO
AO DOUTORADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLAD ORIA – TURMA 2020-2024,

CONFORME EDITAL Nº03/2019
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

(PPAC) da Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER, o resultado da AVALIAÇÃO,
APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO para seleção ao Doutorado Acadêmico em
Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área de concentração em Gestão
Organizacional, após interposição de recursos.
1. CLASSIFICADOS NA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES , ESTRATÉGIA E
SUSTENTABILIDADE (OES), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF.  CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA

STATUS

01 LUIS FELIPE CÂNDIDO 74259 OES 9,45 CLASSIFICADO

02 DAVI SAMPAIO MARQUES 75427 OES 8,70 CLASSIFICADO

03 HANNA ROCHA DE ARRUDA 75113 OES 8,45 CLASSIFICADA

04 SÔNIA REGINA AMORIM SOARES DE ALCANTARA  74264 OES 8,27 CLASSIFICADA

05 ARMISTRONG MARTINS DA SILVA 75397 OES 7,84 CLASSIFICADO

2. CLASSIFICADOS(AS) LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDA DE, CONTROLADORIA E
FINANÇAS (CCF), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC.

LP NOTA STATUS

01 ANTONIO RODRIGUES ALBUQUERQUE FILHO 74928 CCF 9,12 CLASSIFICADO

02 BRUNO GOES PINHEIRO 75510 CCF 8,47 CLASSIFICADO

03 CRISTIANO MELO REINALDO 75585 CCF 7,41 CLASSIFICADO

3. NÃO CLASSIFICADOS(AS) NA LINHA DE PESQUISA: ORGA NIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E
SUSTENTABILIDADE (OES), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA

STATUS

06 MIRELE CAVALCANTE DA SILVA 75874 OES 6,80 NÃO CLASSIFICADA

07 RISOLENE ALVES DE MACENA ARAÚJO 75583 OES 5,13 NÃO CLASSIFICADA

08 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 75299 OES 4,13 NÃO CLASSIFICADO

4.NÃO CLASSIFICADOS(AS)NA LINHA DE PESQUISA: CONTAB ILIDADE, CONTROLADORIA E
FINANÇAS (CCF), PARA O DOUTORADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC.

LP NOTA STATUS

04 CINTHYA RACHEL FIRMINO DE MORAIS 76266
CCF 5,02 NÃO CLASSIFICADA

Fortaleza, 06 de janeiro de 2020

Vicente Lima Crisóstomo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

 Administração e Controladoria
Original Assinado